平成 29年 9月 19日

各 位

株式会社レンブラントホールディングス

代表取締役社長 小巻 公平

連結子会社の減資に関するお知らせ

当社の子会社である株式会社ドムドムフードサービスは、平成 29 年 9 月 19 日付にて以

下の通り減資を実施いたしましたので、お知らせいたします。

記

1 減資の目的

無償減資を行うことにより、最適な経営環境の構築を図ることを目的としております。

2 連結子会社の概要

(1) 商号      株式会社ドムドムフードサービス

(2) 所在地    神奈川県厚木市岡田 3050 番地

厚木アクストメインタワー14 階

(3) 代表者    代表取締役社長 佐々 眞司

(4) 設立日   2017 年 4 月 27 日

(5) 事業内容 飲食事業マネジメント

(6) 主要株主 株式会社レンブラント・インベストメント

新生企業投資株式会社

3 減資について

(1) 減少する資本金の額

資本金の額 300,000千円を 250,000千円減少して、50,000千円とする。

(2) 資本金の減少方法

発行済株式の変更は行わず、資本金の額を無償で減少し、その他資本余剰金といたします。

(3) 日程

平成 29 年 7月 1日 取締役会決議

平成 29 年 8月 16日 官報掲載日

平成 29 年 9月 19日 減資および効力発生日

4今後の見通し

当社連結業績に与える影響はございません。

以 上